
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 18/10/2017 15:40
Pedido de Compra 3359/2017 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 3359/2017 Global/Estimativo
Categoria Econômica: 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-P.J.

Modalidade: 35/2017 - IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 3007/2017 Empenho: 7179/2017 - 05/05/2017

Vínculo: ORDINÁRIO
Fornecedor 1446 INSTITUTO  DE PESQUISA ECONÔMICAS - IPEFAE

Nome Fantasia IPEFAE
Endereço LARGO ENG. PAULO DE A. SANDVILLE, Nº 15 Bairro JD. STO ANDRÉ

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP
CEP 13870-672 Nº Telefone (999) 3622-3119

C.P.F / C.N.P.J. Nº 00.582.074/0001-83 Nº Fax (   )
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail ipefae@ipefae.org.br,<mariucia@ipefae.org.br>
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 613 Dest. Recurso 012100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11405 SETOR DE ENSINO INFANTIL

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia Não se aplica.

Objeto contratação de empresa especializada para prestar serviços de apoio para a
operacionalização do "Lar Meimei", para atendimento educacional de crianças de
04 (quatro) meses a 03 (três) anos e 11 (onze) meses de idade, conforme projeto
básico elaborado pelo Departamento de Educação

Aplicação EDUCAÇÃO
Nº Requisição 3699/2017

Responsável jorge
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total

001 1 SERV 203.274,6200 203.274,62017.001.01371/CONTRATAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE APOIO PARA A
OPERACIONALIZAÇÃO DO "LAR MEIMEI", PARA
ATENDIMENTO EDUCACIONAL DE CRIANÇAS DE
04 (QUATRO) MESES A 03 (TRÊS) ANOS E 11
(ONZE) MESES DE IDADE. - -

Pedido 3359/2017 Total 203.274,62
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 203.274,62

( DUZENTOS E TRÊS MIL E DUZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 04 de Maio de 2017

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LIC

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 1 / 2)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 18/10/2017 15:40
Pedido de Compra 3359/2017 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 3360/2017
Categoria Econômica: 3.3.90.30.26 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: 36/2017 - IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 0/2017 Empenho: 7270/2017 - 09/05/2017

Vínculo: ORDINÁRIO
Cotação Nº: 40/2017
Fornecedor 1901 SIMONE APARECIDA DOMINATO BRAZ ME

Nome Fantasia ELETRO BRAZ
Endereço RUA SALDANHA MARINHO, 244 - A Bairro CENTRO

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VISTA Estado SP
CEP 13870-000 Nº Telefone (999) 3623-6651

C.P.F / C.N.P.J. Nº 03.942.924/0001-03 Nº Fax (999) 3633-5320
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail eletrobrazbraz@ig.com.br
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 10 Dest. Recurso 011100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 10101 GABINETE DO PREFEITO - SECRETARIA GERAL

Validade
Prazo Entrega ATÉ DEZ DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto Aquisição de Material de Consumo.
Aplicação DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL

Nº Requisição 3089/2017
Responsável lic-daniela

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 1 UN 123,0000 123,00023.001.00431/TRANSFORMADOR 1500 VA

BIVOLT 220V-110V Entrada 220V Saída 110V
FIOLUX

Pedido 3360/2017 Total 123,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 123,00

( CENTO E VINTE E TRÊS REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 04 de Maio de 2017

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LIC

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 2 / 2)


